**Rubrik (incipit):** *Quod religiosi Capellani sedis apostolice suis superioribus obedire teneantur. Domini Gregoris XI.*

**Incipit:** *>Gr<egorius episcopus et cetera Ad perpetuam rei memoriam Ad romani pontificis providentiam circumspectam sic sedis apostolice privilegia et indulta moderari pertinere dinoscuntur...*

**Explicit:** *Datum Rome apud sanctum Petrum iij Nonas ianuarij [?] Pontificatus nostri anno secundo.*

### 98ar-98ev leer

### 99r-110r

**Titel:** Formular für Suppliken

**Rubrik (incipit):** *>In< nomine sancte et Individue trinitatis patris filij et spiritus sancti feliciter Amen. Supplicacio simplex ad collacionem Episcopi prepositi et cetera.*

**Incipit:** *Supplicat sanctitati vestre deuotus vester...*

**Explicit:** *...fiat ut petitur gratiose fiat motu proprio pro magistro Chunrado Plochinger .P. et dispensatus .P. Sine alia leccione fiat .P. Datum Rome apud sanctum Petrum Octavo ydus Junij anno primo. Sumptum de registro supplicacionum facta collacione per A electum. domini nostri pape Registratorem et me de. domini nostri pape R.*

### 110v Besitzeintrag

### 111r-203v

**Titel:** Kommentar zu den Clementinen

**Angaben zum Inhalt:** Endet mit Clem. 1.10. Nach 187 Bl. mit Kanzleiregeln Papst Bonifaz' IX., (MEYER, <https://www.uni-marburg.de/de/fb06/mag/institut/prof-dr-andreas-meyer/kanzleiregeldateien/bonifaz9.pdf>, S. 22-25).

**Rubrik (incipit):** *In dei nomine Amen*

**Incipit:** *Incipiunt constitutiones Clementis...*

**Explicit:** *...quod tractat Atzo in summa [...].*

### 203ar-203cv leer

### 204r-205r

**Verfasser:** Johannes Kemp

**Titel:** Conclusiones de appellationibus

**Rubrik (incipit):** *Conclusiones circa materiam capituli primi capituli Cupientes capituli vt circa de eleccione libro vi<sup>to</sup> Item clementinarum Causam et clementinarum Constitutiones c 19 et cetera.*

**Incipit:** *Appellans in causa beneficiali...*

**Explicit:** *...in capitulo primo de eleccione libri sexti. Hec conclusiones pronunciati fuerunt Rome per venerabilem virum magistrum Johannes Kemp decretorum doctorem die 17*

*mensis Julij anno domini 1390 hora vesperorum. Iste liber est magistro Johanni Spenlin.*

Dr. Thorsten Huthwelker  
Universitätsbibliothek Heidelberg  
Stand: 15.01.2020

**Siglenverzeichnis zur abgekürzt zitierten Literatur:**

[http://digi.ub.uni-heidelberg.de/de/bpd/bibliotheca\\_palatina/litsigl\\_pal-lat.html](http://digi.ub.uni-heidelberg.de/de/bpd/bibliotheca_palatina/litsigl_pal-lat.html)